В случае не проведения Оператором ЭДС идентификации Клиента-физического лица в 

соответствии с Законом №115-ФЗ использование неперсонифицированного ЭСП 

«Sendy», привязанного к Счету ЭДС Клиента-физического лица, осуществляется 

Клиентом-физическим лицом таким образом, что остаток ЭДС в любой момент не 

превышает 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей, за исключением случая, предусмотренного 

п.п.6.4.6 Правил. 

Общая сумма переводимых ЭДС с использованием одного неперсонифицированного 

ЭСП «Sendy», привязанного к Счету ЭДС Клиента-физического лица, не может 

превышать 40 000 (сорок тысяч) рублей в течение 1 (одного) календарного месяца за